anıtsal eserlerin yanı sıra yöreye ait yapılaşma özelliklerini yansıtan çok sayıda sivil

mimarlık örneği yapı bulunmaktadır.

2.3.1. Anıtsal Eserler

İlçenin göze çarpan ilk anıtsal yapılarından biri Yunus Paşa camisidir. Yapının

kitabesi ve vakfiyesi yoktur. Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi’nde, H.1294–M. 1878

tarihli şahsiyet kaydı vardır. Cami içinde, mihrabın iki yanındaki şamdanlar üzerinde

H.1116–M.1748 tarihli kitabelere rastlanır. Bu kitabelere göre caminin banisi Yunus

Paşa (ö.1517)’dır [Acun, 1993]. Rumeli ve Anadolu Beylerbeyliği görevlerinde

bulunan Yunus Paşa, Yavuz Sultan Selim dönemi vezir-i azamıdır.